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Odniesienie: 8660C
Miejscowosc: Playa de la Arena
Zlozony: Riviera
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €369,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 62 m2

Taras (m2): 24 m2

Pietro: Ground

Wspólnota: Community Pool, Heated Outdoor Pool
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Immaculate Condition,
Renovated, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Patio, Private terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Prestigious Area, Odległość do plaży, Walking Distance
To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Wyswietlenia: Pool, Sea
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Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje wyjątkowo gustownie urządzony apartament z jedną sypialnią w
pożądanym kompleksie La Riviera w Playa de la Arena na słonecznym południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy.

 Położony w pięknej okolicy Playa de la Arena, w sąsiedztwie Puerto de Santiago i Los Gigantes, ten obiekt cieszy się
niezrównaną lokalizacją. Z naturalną czarną plażą z jednej strony i surową linią brzegową Teneryfy z drugiej, obiekt
ten jest idealnym miejscem na spacery po wybrzeżu. Wszystkie kurorty Playa de la Arena, Los Gigantes i Puerto
Santiago oferują szereg lokalnych udogodnień, w tym dziesiątki barów i restauracji, które zaspokoją każdy gust,
dobre połączenia komunikacyjne, a dzięki rozbudowie autostrady TF1, znajdują się teraz niecałe pół godziny od
lotniska Tenerife Sur. Lokalizacja ta stanowi również doskonałą bazę wypadową do zwiedzania pięknych
hiszpańskich miejscowości, takich jak Santiago del Teide, Masca i Buenavista del Norte, by wymienić tylko kilka.

 Ogrodzony kompleks La Riviera jest jednym z najbardziej pożądanych w okolicy ze względu na niesamowitą
lokalizację nad brzegiem morza. Ten zadbany, niski ośrodek oferuje przestronne apartamenty, wszystkie
zlokalizowane wokół atrakcyjnego, podgrzewanego basenu, z którego roztacza się widok na Ocean Atlantycki i
sąsiednią wyspę La Gomera.

 Ten przestronny apartament na parterze (62 m²) położony jest nad basenem, dzięki czemu oferuje piękny,
słoneczny widok i dogodny, bezpośredni dostęp z tarasu do strefy basenowej. Wnętrze apartamentu zostało
gruntownie odnowione w bardzo wysokim standardzie i obecnie znajduje się w nienagannym stanie. W całym
apartamencie położono nową podłogę imitującą drewno, w eleganckiej, nowoczesnej kuchni typu open space z
wbudowanym sprzętem AGD i stołkami oraz stylową łazienkę z kabiną prysznicową. Sypialnia jest dobrze
doświetlona naturalnym światłem dzięki dużemu oknu i wbudowanym szafom wnękowym, a salon jest bardzo
komfortowy i pięknie urządzony.

 Ta urocza nieruchomość posiada dwa duże tereny zewnętrzne (o łącznej powierzchni 24 m²), jeden przy wejściu na
teren posesji, a drugi po drugiej stronie, z którego roztacza się wspaniały widok na basen i morze. Dodatkowym
atutem nieruchomości jest to, że jest ona w pełni umeblowana i posiada bezpieczne miejsce parkingowe w cenie,
która właśnie została obniżona o 20 000 euro z 389 000 euro do 369 000 euro. Nieruchomości w tym atrakcyjnym
kompleksie nie pojawiają się często na sprzedaż, dlatego aby nie przegapić okazji, prosimy o jak najszybszy kontakt
z Clear Blue Skies w naszym przyjaznym biurze Fañabé Plaza w celu uzyskania dodatkowych informacji i umówienia
się na prezentację.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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